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SKÝRINGAR

Heimasíða: tsnl.is  

Glerárgata 32  600 Akureyri

Teiknistofa Norðurlands

Hæðarlínur 2 m
ÍSNET93 kortagrunnur Langanesbyggðar

Byggingarreitir

Gata

Stígar

Opið svæði

Byggingar innan skipulagssvæðis

Byggingar utan skipulagssvæðis (til skýringar)

Skilmálar um byggingarreiti

Gróður (leiðbeinandi)

Bílastæði

Lóðamörk

VERKNR. Br.TEIKN nr.

KVARÐI DAGS.

1

SKIPULAG: ABÓ, AKG

TEIKNAÐ: AKG

Skipulagsuppdráttur og greinargerð

Stjórnartíðinda þann____________.

Augýsing um gildistöku deiliskipulagsins var birt í B-deild 

Sveitarstjóri Langanesbyggðar

              _______________________

sveitarstjórn Langanesbyggðar þann______________ .

frá ____________ til ____________  var samþykkt í 

skv. ákvæði 41. greinar skipulagslaga nr. 123/2010 

Deiliskipulag þetta sem auglýst hefur verið 

DI2002

Skipulagsmörk 4,2 ha 

Húsnúmer

Aðalskipulag Langanesbyggðar 2007-2027
Þéttbýlisuppdráttur Bakkafjarðar m.kv. 1:10.000 (til skýringar)

HAFNARTANGI Á BAKKAFIRÐI

HAFNARTANGI Á BAKKAFIRÐI

Dvalarsvæði

Kvöð um gróður

Kennileiti / listaverk

Dvalarsvæði

Útivistarpallur

Flatarmál lóðar

Útivistarstígur

P6

Útsýnispallur

Heit laug

Heit náttúrulaug úr grjóti
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Hafnarsvæðitakmarkað aðgengi

DEILISKIPULAG tillaga
Minjastaður, hnitaskrá:

áningarstaður við ysta haf

DEILISKIPULAG

A1  1:1000  /  A3  1:2000

622073.000690054.00017

622031.000690112.00016

621886.000690021.00015

622128.000690094.00014

622142.000690054.00013

622036.000690137.00012

621890.158690025.83111

621867.732690082.62410

yxnr.

621937.493690114.1079

622027.000690092.0008

622082.000690062.0007

622081.000690055.0006

622099.376690056.6445

622089.865690044.8864

622116.000690036.0003

622126.000690047.0002

622124.888690057.9611

yxnr.

1. október 2020
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24 m²

ÞÁ I

4 m

150 m²

A I

6 m

585 m²

A I

9 m

1500 m²

1950 m²

3000 m²

683 m²

464 m²

1844 m²

932 m²

493 m²

795 m²

795 m²

1300 m²

A I

6 m

922 m²

A II

9 m

185 m²

A I

6 m

279 m²

VÞ I

6 m

74 m²

ÍB I

6 m

21
8 m
²

35
1 m
²

30
5 m
²

130 m²
ÍB / VÞ II

9 m

ÍB / VÞ II

9 m200 m²

Hámarks byggingarmagn Hámarks þakhæð

Ferðaþjónusta - salernisaðstaðaS
Verslun/þjónustaVÞ
AtvinnuhúsnæðiA

ÍbúðarhúsÍBTegund byggingar (ÍB, A, VÞ) og hæðir (I, II)

63 m²

238 m²

ÍB II

9 m

190 m²

ÍB / VÞ II

6 m

238 m²

ÍB II

6 m


